

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Intervenčná zákroková sála rádioterapie BB-Výkaz výmer_oprava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Sucháňová

Poznámka:

KS:

Dátum: 16. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50871200

IČ DPH:

SK2120521733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

487 086,60

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	487 086,60	97 417,32

Cena s DPH

v

EUR

584 503,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Intervenčná zákroková sála rádioterapie BB-Výkaz výmer_oprava

Miesto:

Dátum:

16. 2. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

Objekt0

Zadanie s výkazom výmer

487 086,60

584 503,92

487 086,60

584 503,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Intervenčná zákroková sála rádioterapie BB-Výkaz výmer_oprava

Objekt:

Objekt0 - Zadanie s výkazom výmer

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50871200

IČ DPH:

SK2120521733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

487 086,60

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	487 086,60	20,00%	97 417,32

Cena s DPH

v EUR

584 503,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Intervenčná zákroková sála rádioterapie BB-Výkaz výmer_oprava
Objekt:

Objekt0 - Zadanie s výkazom výmer

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RK Ademmma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Dátum: 16. 2. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	487 086,60
1 - Zemné práce	77 214,51
2 - Zakladanie	298,87
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	980,98
4 - Vodorovné konštrukcie	10 820,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	223,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	21 378,58
99 - Presun hmôt HSV	40 111,78
	3 400,73
PSV - Práce a dodávky PSV	169 348,55
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	418,72
713 - Izolácie tepelné	238,01
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	21 139,66
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	19 082,50
763 - Konštrukcie - drevostavby	953,59
766 - Konštrukcie stolárske	50 805,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	40 643,16
771 - Podlahy z dlaždíc	6 015,13
776 - Podlahy povlakové	13 557,05
777 - Podlahy syntetické	3 358,13
781 - Obklady	5 689,04
783 - Nátery	1 526,74
784 - Dokončovacie práce - maľby	5 921,71
M - Práce a dodávky M	237 834,22
21-M - Elektromontáže	60 688,69
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	10 629,59
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení	143 056,40
32-M - Medicinálne plyny	23 459,54
OST - Ostatné	2 689,32

ROZPOČET

Stavba:

Intervenčná zákroková sála rádioterapie BB-Výkaz výmer_oprava

Objekt:

Objekt0 - Zadanie s výkazom výmer

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová

Dátum: 16. 2. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

487 086,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 214,51

D 1

Zemné práce

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,734	64,49	298,87
	VV		"VZT1"				240,81
	VV		0,85*0,40*1,00*6		2,040		
	VV		"CH1"				
	VV		1,21*0,70*1,00*2		1,694		
	VV		Súčet		3,734		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,734	2,33	8,70
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,734	12,21	45,59
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,734	1,01	3,77

D 2

Zakladanie

5	K	275321311.S	Betón základových pátiok, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	4,820	131,24	980,98
	VV		"VZT1"				632,58
	VV		1,00*0,40*0,85*6+0,20*0,85*0,40*6		2,448		
	VV		"CH1"				
	VV		1,21*0,70*1,40*2		2,372		
	VV		Súčet		4,820		
6	K	275351215.S	Debnenie stien základových pátiok, zhotovenie-dielce	m2	8,096	19,74	159,82
	VV		"VZT1"				
	VV		(0,85+0,20)*2*0,40*6		5,040		
	VV		"CH1"				
	VV		(0,70+1,21)*2*0,40*2		3,056		
	VV		Súčet		8,096		
7	K	275351216.S	Debnenie stien základových pátiok, odstránenie-dielce	m2	8,096	5,28	42,75
8	K	275362021.S	Výstuž základových pátiok zo zvr. sietí KARI	t	0,065	2 243,51	145,83
	VV		"VZT1"	0,045			
	VV		"CH1"	0,020			
	VV		Súčet		0,065		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

10 820,12

9	<	312233121.S	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 440 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	3,020	271,65	820,38
	VV		2,20*3,05*0,45		3,020		
	VV		Súčet		3,020		
10	<	317161252	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	22,76	68,28
	VV		"ozn.C"	3	3,000		
	VV		Súčet		3,000		
11	<	317161254	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	31,32	31,32
	VV		"ozn.D"	1	1,000		
	VV		Súčet		1,000		
12	<	317161255	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	35,84	71,68
	VV		"ozn.F"	2	2,000		
	VV		Súčet		2,000		
13	K	317161271	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	18,25	54,75
	VV		"ozn.A"	3	3,000		
	VV		Súčet		3,000		
14	K	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	25,15	176,05
	VV		"ozn.B"	7	7,000		
	VV		Súčet		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	317161274	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	37,07	37,07
	VV		"ozn.E"				
	VV		Súčet		1,000		
16	K	340236212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	4,000	10,19	40,76
	VV		"statika"				
	VV		Súčet		4,000		
17	K	340238212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,834	77,53	142,19
	VV		2,00*2,20-1,65*2,10				
	VV		1,10*2,25-0,80*1,97		0,935		
	VV		Súčet		0,899		
18	K	340239212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	18,431	64,71	1 192,67
	VV		(0,40+0,75)*3,75+1,40*2,45		7,743		
	VV		(0,175*2+0,50)*3,75*2+(0,80+0,175*2)*3,75		10,688		
	VV		Súčet		18,431		
19	K	342231312.S	Priečky a múriky z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, hr. 140 mm, na maltu MVC	m2	68,287	81,66	5 576,32
	VV		6,35*3,75-0,90*1,97-2,00*1,00		20,040		
	VV		5,80*3,75-1,30*2,10-0,70*1,97		17,641		
	VV		3,125*3,75-0,80*1,97*2+6,35*3,75-0,90*1,97		30,606		
	VV		Súčet		68,287		
20	K	342240041.S	Priečky z tehál pálených dierovaných hrúbky 115 mm, na maltu	m2	9,045	42,45	383,96
	VV		2,50*3,55-1,65*2,10		5,410		
	VV		2,00*3,55-1,65*2,10		3,635		
	VV		Súčet		9,045		
21	K	342243104	Priečky z tehál pálených dierovaných na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	40,835	54,48	2 224,69
	VV		6,35*3,75-0,80*1,97+3,075*3,75-0,80*1,97*2		30,616		
	VV		2,725*3,75		10,219		
	VV		Súčet		40,835		
D 4 Vodorovné konštrukcie							223,45
22	K	41194100	Nosné alebo spojovacie zvary stropných konštrukcií	m	10,900	20,50	223,45
	VV		1,60+6,50+2,80		10,900		
	VV		Súčet		10,900		
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							21 378,58
23	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	257,605	8,05	2 073,72
	VV		"povrchová úprava a3"				
	VV		"m.č. 1.07"				
	VV		(2,94+2,55+6,35+5,62)*3,02-1,10*1,97		50,562		
	VV		-1,60*2,10+(1,60+2,10*2)*0,30		-1,620		
	VV		"m.č. 1.08"				
	VV		(0,30+0,20)*3,00		1,500		
	VV		"m.č. 1.09"				
	VV		6,35*3,55+(0,30+0,20)*3,55-0,80*1,97		22,742		
	VV		"m.č. 1.11"				
	VV		(8,835+0,955*2)*3,55-1,60*2,10*2		31,425		
	VV		(1,60+2,10*2)*0,30*3		5,220		
	VV		"m.č. 1.12"				
	VV		(2,725+4,77)*3,55-1,60*2,10		23,247		
	VV		(1,60+2,10*2)*0,30		1,740		
	VV		"m.č. 1.13"				
	VV		(3,95+2,555)*3,55-0,75*1,97		21,615		
	VV		"m.č. 1.20"				
	VV		(2,50+1,33+3,32+14,40+9,55)*3,55		110,405		
	VV		-1,30*2,10-(0,90+0,80*3)*1,97		-9,231		
	VV		Súčet		257,605		
24	K	612460207.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková	m2	505,646	11,92	6 027,30
	VV		"povrchová úprava a1"				
	VV		"m.č. 1.07"				
	VV		(0,40+0,75)*2,67		3,071		
	VV		"m.č. 1.08"				
	VV		(6,35+2,975+6,05+2,775)*3,00-(1,10+0,70)*1,97		50,904		
	VV		-1,60*2,10+(1,60+2,10*2)*0,30		-1,620		
	VV		"m.č. 1.09"				
	VV		(6,35*2+3,055)*3,55-(0,80+0,70)*1,97		52,975		
	VV		-1,60*2,10+(1,60+2,10*2)*0,30		-1,620		
	VV		"m.č. 1.10"				
	VV		(3,56+6,35*2)*3,55-2,00*1,00		55,723		
	VV		-(0,80*2+0,70+0,90)*1,97		-6,304		
	VV		"m.č. 1.12"				
	VV		(4,77+2,725)*3,55-0,90*2,10		24,717		
	VV		"m.č. 1.13"				
	VV		(3,95+4,755+2,20)*3,55-0,80*1,97		37,137		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.1.14"				
	VV		(2,00+3,175)*2*3,55-0,80*1,97*2				
	VV		"m.č.1.15"		33,591		
	VV		(3,175+1,64+0,79+2,525)*3,55				
	VV		-0,70*1,97*2		28,862		
	VV		"m.č.1.16"		-2,758		
	VV		(3,175+1,33)*2*3,55-(0,80+0,70)*1,97				
	VV		"m.č.1.17"		29,031		
	VV		(4,85+3,175)*2*3,55-1,20*2,10*2-0,70*1,97				
	VV		"m.č.1.20"		50,559		
	VV		(2,70+0,25*2+14,40+3,50+6,95+1,675+1,30)*3,55				
	VV		(2,58+9,66)*3,55-1,60*2,10+(3,25*2+2,50)*0,30		110,139		
	VV		-(0,60*3+0,90+1,10*2)*1,97		42,792		
	VV		"chodby zvonku"		-9,653		
	VV		2,00*2,95-1,65*2,10+(1,65+2,10*2)*0,30				
	VV		2,50*2,95-1,65*2,10		4,190		
	VV		Súčet		3,910		
	VV				505,646		
25	K	612460331.S	Vnúťorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu), hr. 10 mm	m2	72,350	86,11	6 230,06
	VV		"povrchová úprava a2"				
	VV		"m.č.1.11"				
	VV		(6,35*2+0,62*2+8,835)*3,55-2,00*1,00		78,851		
	VV		-(0,90*2+0,70+0,80)*1,97		-6,501		
	VV		Súčet		72,350		
26	K	622461035.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm	m2	7,875	25,74	202,70
	VV		2,50*3,15		7,875		
	VV		Súčet		7,875		
27	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	7,875	9,67	76,15
	VV		2,50*3,15		7,875		
	VV		Súčet		7,875		
28	K	625251644.S	Kontaktný zatepľovací systém na existujúce zateplenie z bieleho EPS hr. 100 mm, injektované kotvy	m2	7,875	72,38	569,99
	VV		2,50*3,15		7,875		
	VV		Súčet		7,875		
29	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	5,285	219,57	1 160,43
	VV		2,00*0,325*0,085+1,65*0,125*0,085		0,073		
	VV		1,65*0,125*0,085+1,575*0,125*0,085		0,034		
	VV		2,672*0,125*0,085+1,625*0,150*0,085		0,049		
	VV		2,15*0,15*0,085+0,80*0,15*0,085*2		0,048		
	VV		0,90*0,15*0,085+1,575*0,125*0,085		0,028		
	VV		4,475*0,15*0,085+(0,50+0,17*2)*0,125*0,085		0,066		
	VV		0,80*0,15*0,085*4+1,30*0,15*0,085		0,057		
	VV		0,70*0,15*0,085+0,90*0,15*0,085		0,020		
	VV		4,745*0,15*0,085*2+6,35*0,15*0,05		0,169		
	VV		1,45*0,0125*0,85*2+1,575*0,125*0,085		0,048		
	VV		2,425*0,15*0,085+2,19*0,125*0,085		0,054		
	VV		0,55*0,25*0,085+1,705*0,125*0,085		0,030		
	VV		2,50*0,125*0,085+2,95*0,125*0,085		0,058		
	VV		2,695*0,125*0,085+2,475*0,125*0,085		0,055		
	VV		1,075*0,125*0,085*2+1,30*0,125*0,085		0,037		
	VV		(0,80*2+0,90)*0,125*0,085		0,027		
	VV		(1,20+0,50)*0,175*0,085		0,025		
	VV		(1,05+0,15*2)*0,175*0,085		0,020		
	VV		"statika"				
	VV		6,30*0,105*0,085*4		0,225		
	VV		"kanálik"				
	VV		0,030*23,00*2+0,30*2,60*2+0,050*5*2		3,440		
	VV		0,25*23,00*0,09+0,30*2,09*0,09+0,35*2,30*0,09		0,646		
	VV		0,375*0,272*0,09+0,375*0,125*0,09		0,013		
	VV		0,51*1,37*0,09		0,063		
	VV		Súčet		5,285		
30	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,836	167,66	307,82
	VV		"kanálik Z1"				
	VV		0,03*23,00*2+0,03*2,60*2		1,536		
	VV		0,03*5*2		0,300		
	VV		Súčet		1,836		
31	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,554	166,87	92,45
	VV		"statika -úpravy podlahy"				
	VV		0,90*0,90*0,20+1,40*1,40*0,20		0,554		
	VV		Súčet		0,554		
32	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,554	15,33	8,49
	VV		"statika -úpravy podlahy"				
	VV		0,90*0,90*0,20+1,40*1,40*0,20		0,554		
	VV		Súčet		0,554		
33	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,554	4,67	2,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"statika -úpravy podlahy"				
	VV		0,90*0,90*0,20+1,40*1,40*0,20				
	VV		Súčet		0,554		
34	K	631361321.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele S235 (11373)	t	0,651	2 413,24	1 571,02
	VV		"statika -úpravy podlahy"				
	VV		0,65123				
	VV		Súčet		0,651		
35	K	631361821.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,036	2 130,16	76,69
	VV		"statika -úpravy podlahy"				
	VV		0,0362				
	VV		Súčet		0,036		
36	K	632311001.S	Brúsenie nerovností betónových podláh	m2	275,430	3,34	919,94
	VV		"m.č.1.07"		18,48		
	VV		"m.č.1.1.08"		18,93		
	VV		"m.č.1.09"		19,36		
	VV		"m.č.1.10"		21,44		
	VV		"m.č.1.1.11"		55,04		
	VV		"m.č.1.12"		13,00		
	VV		"m.č.1.13"		15,77		
	VV		"m.č.1.14"		6,45		
	VV		"m.č.1.15"		4,72		
	VV		"m.č.1.16"		4,32		
	VV		"m.č.1.17"		15,67		
	VV		"m.č.1.20"		82,25		
	VV		Súčet		275,430		
37	K	632452614.S	Cementová samonivelizačná poter hr. 6 mm	m2	27,390	14,12	386,75
38	K	632460114.S	Adhézy most hr.1 mm	m2	27,390	6,61	181,05
39	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	70,67	494,69
	VV		"D/2P"		1		
	VV		"D/2L"		3		
	VV		"D/3L"		1		
	VV		"D/4P"		1		
	VV		"D/5P"		1		
	VV		Súčet		7,000		
40	M	553310008700	Zárubňa oceľová CgU 800x1970x160 mm L	ks	4,000	144,77	579,08
	VV		"D/2L"		3		
	VV		"D/3L"		1		
	VV		Súčet		4,000		
41	M	553310008800	Zárubňa oceľová CgU 800x1970x160 mm P	ks	1,000	149,36	149,36
	VV		"D/2P"		1		
	VV		Súčet		1,000		
42	M	553310008600	Zárubňa oceľová CgU 700x1970x160 mm P	ks	1,000	130,67	130,67
	VV		"D/4P"		1		
	VV		Súčet		1,000		
43	M	553310009000	Zárubňa oceľová CgU 900x1970x160 mm P	ks	1,000	137,63	137,63
	VV		"D/5P"		1		
	VV		Súčet		1,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							40 111,78
44	K	931961112	Gumenná podlžkai hr. 1 mm D+M	m2	7,840	17,42	136,57
	VV		(15,00*2+2,60*2+2,00*2)*0,20		7,840		
	VV		Súčet		7,840		
45	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	15,750	2,99	47,09
	VV		2,50*3,15*2		15,750		
	VV		Súčet		15,750		
46	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	15,750	2,06	32,45
47	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	383,160	5,68	2 176,35
48	K	952901221.S	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	325,000	5,62	1 826,50
	VV		325,00		325,000		
	VV		Súčet		325,000		
49	K	952901411.S	Výčistenie povrchov podláh	m2	275,430	2,65	729,89
	VV		"m.č.1.07"		18,48		
	VV		"m.č.1.1.08"		18,93		
	VV		"m.č.1.09"		19,36		
	VV		"m.č.1.10"		21,44		
	VV		"m.č.1.11"		55,04		
	VV		"m.č.1.12"		13,00		
	VV		"m.č.1.13"		15,77		
	VV		"m.č.1.14"		6,45		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.1.15"				
	VV		"m.č.1.16"		4,720		
	VV		"m.č.1.17"		4,320		
	VV		"m.č.1.20"		15,670		
	VV		Súčet		82,250		
50	K	9539pon01	Kotva Hilti HAS M12 s vŕtaním otvoru D+M	ks	275,430		
	VV		"statika" 16		16,000	5,18	82,88
	VV		Súčet		16,000		
51	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	204,528	6,06	1 239,44
	VV		2,50*3,55-1,45*2,10+(1,575+1,45)*3,55		16,569		
	VV		(1,575+2,672)*3,55-0,80*2,10-0,70*1,97		12,018		
	VV		(1,625+2,15)*3,55+4,745*3,25+(0,175*2+0,50)*3,55		31,840		
	VV		5,80*3,55*3-(0,70+1,25*2+1,10*2)*1,97		51,132		
	VV		6,35*3,55-0,90*1,97+4,475*3,55*2-(0,70+0,90)*1,97		49,390		
	VV		2,19*3,55-0,80*1,97+2,95*3,55+2,695*3,55		26,238		
	VV		2,50*3,55-0,90*1,97+2,475*3,55+1,075*3,55		19,705		
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364		
	VV		Súčet		204,528		
52	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,980	34,21	67,74
	VV		2,00*2,20*0,45		1,980		
	VV		Súčet		1,980		
53	K	962084131.S	Búranie priečok sadrokartónových	m2	20,832	5,39	112,28
	VV		(3,50+3,61)*2,93		20,832		
	VV		Súčet		20,832		
54	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	65,990	2,82	186,09
	VV		"m.č.1.10"		11,720		
	VV		"m.č.1.11"		19,400		
	VV		"m.č.1.29"		3,840		
	VV		"m.č.1.30"		1,610		
	VV		"m.č.1.31"		1,610		
	VV		"m.č.1.35"		21,570		
	VV		"m.č.1.40"		3,400		
	VV		"m.č.1.43"		2,840		
	VV		Súčet		65,990		
55	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	10,483	9,04	94,77
	VV		2,20*0,325*2+3,55*0,125*6+3,55*0,125*3		5,424		
	VV		3,55*0,15+0,25*3,55+0,15*3,55+0,125*3,55*7		5,059		
	VV		Súčet		10,483		
56	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,89	10,68
	VV		"60/197"		3,000		
	VV		"70/197"		4,000		
	VV		"80/197"		1,000		
	VV		"80/210"		1,000		
	VV		"90/197"		3,000		
	VV		Súčet		12,000		
57	K	968061126.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	6,000	1,54	9,24
	VV		"145/210"		1,000		
	VV		"110/197"		3,000		
	VV		"125/197"		2,000		
	VV		Súčet		6,000		
58	K	968071126.S	Vývesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,000	2,06	2,06
	VV		"210/285"		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
59	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	17,637	28,28	498,77
	VV		0,60*1,97*3+0,70*1,97*4		9,062		
	VV		0,80*2,10+0,80*1,97+0,90*1,97*3		8,575		
	VV		Súčet		17,637		
60	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	14,471	26,10	377,69
	VV		1,45*2,10+1,10*1,97*3+1,25*1,97*2		14,471		
	VV		Súčet		14,471		
61	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,840	12,64	10,62
	VV		1,40*2,25-1,10*2,10		0,840		
	VV		Súčet		0,840		
62	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	17,244	6,73	116,05
	VV		(0,40+0,75)*3,55+(0,175*2+0,50)*3,55*2		10,118		
	VV		1,10*2,05+1,705*3,55-0,60*1,97		7,126		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		17,244		
63	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,488	72,25	35,26
	VV		0,55*3,55*0,25		0,488		
	VV		Súčet		0,488		
64	K	973031813.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	72,150	13,30	959,60
	VV		2,20*2+3,25*4+2,25*2+3,55*3		32,550		
	VV		2,05*2+3,55*6+3,55*4		39,600		
	VV		Súčet		72,150		
65	K	973031825.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	6,100	23,25	141,83
	VV		3,05*2		6,100		
	VV		Súčet		6,100		
66	K	973045131.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre kotvenie upevňovacích prvkov, hĺbky do 150 mm, -0,00300t	ks	4,000	11,41	45,64
	VV		"statika"	4	4,000		
	VV		Súčet		4,000		
67	K	974031185.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 200 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	61,952	15,70	972,65
	VV		2,00+0,40+0,75+1,575+2,672-0,80+0,30		6,897		
	VV		2,15+1,625+0,175*2+0,50+1,10+1,575+1,45		8,750		
	VV		4,745*2-0,70+0,50+0,175*2+5,80*3-(1,10*2+1,25*2)		22,340		
	VV		6,35+1,45+1,45*2+1,575*2-0,70*3-0,90*2		9,950		
	VV		0,175*2+0,50+2,19-0,80+1,705-0,60		3,345		
	VV		2,50-0,90+2,95+2,695+2,475+1,075*2-0,60*2		10,670		
	VV		Súčet		61,952		
68	K	974031187.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 200 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	0,550	23,53	12,94
	VV		0,55		0,550		
	VV		Súčet		0,550		
69	K	974031664.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vŕahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	2,100	9,81	20,60
	VV		2,10		2,100		
	VV		Súčet		2,100		
70	K	974042574.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200 mm a šírky do 150 mm, -0,06600t	m	103,289	20,29	2 095,73
	VV		3,05+6,35*3+0,70+0,70+1,10*2+1,25*2		28,200		
	VV		0,80+1,10+0,30+0,70+1,10*2+1,25*2		7,600		
	VV		0,70+0,90*2+2,719+0,80+0,60+0,90+0,60*2		8,719		
	VV		3,30+3,175*4+0,125+14,395+1,20+0,50		32,220		
	VV		1,05+0,15*2+6,30*4		26,550		
	VV		Súčet		103,289		
71	K	974042577.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200 mm a šírky nad 300 mm, -0,17600t	m	2,000	40,56	81,12
	VV		2,00		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
72	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	220,112	35,20	7 747,94
	VV		"pre priečky"				
	VV		(3,05+6,35*3+0,70*2+1,10*2+1,25*2)*2		56,400		
	VV		(0,80+1,10+0,30+0,70+1,10*2+1,25)*2		12,700		
	VV		(0,70+0,90*2+2,719+0,80+0,60*3)*2		15,638		
	VV		(0,90+3,30+3,175*4+0,25+14,395)*2		63,090		
	VV		(1,20+0,50+1,05+0,15*2)*2		6,100		
	VV		"pre oceľový kanálik"				
	VV		9,55*2+2,15*2+2,00*2+(0,20+2,835)*2		33,470		
	VV		2,30*2+0,*0*2+0,35*2+1,10*4+2,09*2		13,880		
	VV		2,30*2+0,272*2+0,125*2+0,46+0,26		6,114		
	VV		0,75*2*2+0,26*2		3,520		
	VV		"pre základy - statika"				
	VV		0,90*4+1,40*4		9,200		
	VV		Súčet		220,112		
73	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	576,975	4,15	2 394,45
	VV		2,00*2,20+(2,50*3,25-1,45*2,10)*2		14,560		
	VV		(0,40+0,75)*3,55+(1,45+2,55)*3,25-0,80*2,10		15,403		
	VV		(2,672+1,575)*3,55-0,80*2,10+1,10*2,05*2		17,907		
	VV		(1,40*2,25-1,10*2,10)*2+(1,625+2,15)*2*3,55		28,483		
	VV		(1,575+1,45)*2*3,55-0,70*1,97+4,745*3,75*2*2		91,274		
	VV		(0,175*2+0,50)*3,55+6,35*3,75-0,90*1,97*2		23,284		
	VV		3,075*3,55*2-(1,0+0,70)*1,97*2		15,135		
	VV		5,80*3,55*2*2-(1,25*2+1,10)*1,97*2		68,176		
	VV		(1,575+1,45)*3,55*2*2+0,70*1,97*2*2		48,471		
	VV		4,745*3,55*2*2-0,90*1,97*2+6,35*3,55*2		108,918		
	VV		-0,90*1,97*2+6,35*3,25*2-0,90*1,97*2		34,183		
	VV		2,19*3,55*2-0,80*1,97+2,255*3,55*2-0,60*1,97*2		27,620		
	VV		2,50*3,55*2-0,90*1,97*2+2,95*3,55*2		35,149		
	VV		2,695*3,55*2+2,475*3,55*2+1,075*3,55*2		44,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		-0,60*1,97*2*2+2,00*2,20*2				
	VV		Súčet		4,072		
74	K	978036391.S	Otlčenie omietok vonkajších	m2	576,975		
	VV		(2,20+3,05*2)*0,45		3,735	5,49	20,51
	VV		Súčet		3,735		
75	K	978057330	Odsekanie a odobratie soklov	m	3,735		
	VV		"m.č. 1.10, 0.11"		100,320	2,78	278,89
	VV		(26,31+6,00+1,675)*2-(0,60*7+0,90*2+0,80)				
	VV		-(0,45+0,75+2,10+1,25*2+1,1*4+0,70)		61,170		
	VV		"m.č. 1.29"		-10,900		
	VV		(1,775+0,875+2,25)*2-0,60*3				
	VV		"m.č. 1.30"		8,000		
	VV		(1,50+1,075)*2-0,60				
	VV		"m.č. 1.31"		4,550		
	VV		(1,50+1,075)*2-0,60				
	VV		"m.č. 1.35"		4,550		
	VV		(6,525+3,375+0,25)*2-0,80				
	VV		"m.č. 1.41"		19,500		
	VV		(2,55+1,45)*2-0,80				
	VV		"m.č. 1.43"		7,200		
	VV		(2,00+1,475)*2-0,70				
	VV		Súčet		6,250		
					100,320		
76	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,620	9,74	15,78
	VV		"m.č. 1.40"		0,90*1,80		
	VV		Súčet		1,620		
					1,620		
77	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	77,330	5,24	405,21
	VV		"m.č. 1.29"				
	VV		(1,775+2,25+0,875)*2*2,20		21,560		
	VV		-0,60*1,97*3		-3,546		
	VV		"m.č. 1.30"				
	VV		(1,075+1,50)*2*2,20		11,330		
	VV		"m.č. 1.31"				
	VV		(1,075+1,50)*2*2,20		11,330		
	VV		"m.č. 1.35"				
	VV		(1,25+0,875)*1,80		3,825		
	VV		"m.č. 1.41"				
	VV		(1,45+1,80)*2*2,67-0,80*2,10		15,675		
	VV		"m.č. 1.43"				
	VV		(2,00+1,475)*2*2,68-0,70*2,10		17,156		
	VV		Súčet		77,330		
78	K	978071411.S	Odsekanie a odstránenie zateplenia -0,11200t	m2	3,735	10,47	39,11
	VV		(2,20+3,05*2)*0,45		3,735		
	VV		Súčet		3,735		
					3,735		
79	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	106,258	17,97	1 909,46
80	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 081,482	0,58	1 787,26
81	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	106,258	15,61	1 658,69
82	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	637,548	1,62	1 032,83
83	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	106,258	100,69	10 699,12
D	99		Presun hmôt HSV				3 400,73
85	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	67,933	50,06	3 400,73
D	PSV		Práce a dodávky PSV				169 348,55
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				418,72
86	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	15,166	19,60	297,25
87	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	44,550	2,73	121,47
D	713		Izolácie tepelné				238,01
88	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	11,350	1,45	16,46
	VV		2,00*0,325+1,65*0,125+1,65*0,125		1,063		
	VV		(1,575+2,672)*0,125+(1,625+2,15)*0,15		1,097		
	VV		0,80*0,15*2+0,90*0,15+(1,575+1,45+4,745)*0,15		1,541		
	VV		0,80*0,15*4+1,30*0,15+0,70*0,15+0,90*0,15		0,915		
	VV		4,745*2*0,15+(1,45*2+1,575*2)*0,125		2,180		
	VV		6,35*0,15+2,475*0,15+2,19*0,125		1,598		
	VV		0,55*0,25+1,705*0,125+2,50*0,125		0,663		
	VV		2,95*0,125+2,695*0,125+2,475*0,125		1,015		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,075*0,125*2+(1,30+0,80*2+0,90)*0,125		0,744		
	VV		(1,20+0,50+1,05+0,15*2)*0,175		0,534		
	VV		Súčet		11,350		
89	M	283760001000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	11,577	12,36	143,09
90	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	55,000	1,43	78,46
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							
91	K	721 ZDT	Zdravotechnika spolu	súbor	1,000	21 139,66	21 139,66
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D 731 Ústredné kúrenie, kotolne							
92	K	731ÚK	Ústredné vykurovanie spolu	súbor	1,000	19 082,50	19 082,50
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D 763 Konštrukcie - drevostavby							
93	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou	m2	155,533	4,56	709,23
	VV		"m.č.1.28"		12,10		
	VV		"m.č.1.29"		3,84		
	VV		"m.č.1.30"		1,61		
	VV		"m.č.1.31"		1,61		
	VV		"m.č.1.40"		1,45*1,45		
	VV		"m.č.1.41"		3,40		
	VV		"m.č.1.42"		18,78		
	VV		"m.č.1.43"		2,84		
	VV		"m.č.1.44"		33,68		
	VV		"m.č.1.45"		1,81		
	VV		"m.č.1.47"		18,49		
	VV		"m.č.1.48"		20,70		
	VV		"m.č.1.49"		1,92		
	VV		"m.č.1.50"		32,65		
	VV		Súčet		155,533		
94	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	50,000	4,89	244,36
D 766 Konštrukcie stolárske							
95	K	611ponuka39	Drevená kuchynská linka so spodnými a hoiernými skrinkami a nerzovým drezom D+M	ks	1,000	1 295,07	1 295,07
	VV		"D/13"		1		
	VV		Súčet		1,000		
96	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového	ks	7,000	28,18	197,26
	VV		"D/2P"		1		
	VV		"D/2L"		3		
	VV		"D/3L"		1		
	VV		"D/4P"		1		
	VV		"D/5P"		1		
	VV		Súčet		7,000		
97	M	611pon08	Dvere vnútorné pldr 165/210 plné vložkový zámok pož. EI 30/D3-C 2x samozatv. s ocel.zárubňou D+M	kus	1,000	960,28	960,28
	VV		"D/1L"		1		
	VV		Súčet		1,000		
98	M	611pon011	Dvere vnútorné pldr 165/210 plné vložkový zámok pož. EW 30/D3-C 2x samozatv. s ocel.zárubňou D+M	kus	1,000	957,34	957,34
	VV		"D/1L**"		1		
	VV		Súčet		1,000		
99	M	611pon07	Dvere vnútorné pldr 80/197 plné vložkový zámok	kus	5,000	410,18	2 050,90
	VV		"D/2L"		1		
	VV		"D/2P"		3		
	VV		"D/3L"		1		
	VV		Súčet		5,000		
100	M	611pon06	Dvere vnútorné pldr 70/197 plné vložkový zámok	kus	1,000	389,85	389,85
	VV		"D/4P"		1		
	VV		Súčet		1,000		
101	M	611pon00	Dvere vnútorné pldr 90/197 plné vložk.zámok	kus	1,000	434,49	434,49
	VV		"D/5P"		1		
	VV		Súčet		1,000		
102	M	611olov02	Dvere vnútorné pldr 80/197 s olov.vložkou min 1,60mm vložk.zámok D+M	kus	1,000	3 271,57	3 271,57
	VV		"D/7L"		1		
	VV		Súčet		1,000		
103	M	611olov03	Dvere vnútorné pldr 90/197 s olov.vložkou min 1,40mm vložk.zámok D+M	kus	1,000	3 244,28	3 244,28
	VV		"D/6P"		1		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	6110lov04	Dvere vnútorné pldr 90/210 s olov.vložkou min.0,70mm vložk.zámok D+M	kus	1,000	2 855,21	2 855,21
	VV		"D/8P" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
105	M	6110lov05	Dvere vnútorné posuvné 70/197 s olov.vložkou min.0,70mm automat.na lakťový spínač D+M	kus	1,000	9 749,25	9 749,25
	VV		"D/9L" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
106	M	6110lov07	Dvere vnútorné posuvné 130/210 s olov.vložkou min.1,6 mm automat.na lakťový spínač D+M	kus	1,000	12 769,12	12 769,12
	VV		"D/11P" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
107	M	6110lov08	Dvere vnútorné posuvné 130/210, automat.na lakťový spínač D+M	kus	1,000	9 721,22	9 721,22
	VV		"D/12P" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
108	M	6110lov06	Dvere vnútorné posuvné ručné plné 70/197 D+M	kus	1,000	2 775,50	2 775,50
	VV		"D/10L" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
109	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	55,500	2,41	133,77
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				40 643,16
110	K	767112812.S	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, - 0,03300t	m2	6,710	20,15	135,21
	VV		2,20*3,05		6,710		
	VV		Súčet		6,710		
111	K	767313110	Svorník M12-50 s podložkami D+M	ks	4,000	59,11	236,44
	VV		"statika" 4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
112	K	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	52,690	10,72	564,84
	VV		"m.č.1.10" 11,72		11,720		
	VV		"m.č.1.11" 19,40		19,400		
	VV		"m.č.1.35" 21,57		21,570		
	VV		Súčet		52,690		
113	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	52,690	2,05	108,01
114	K	767635010	Zatemnenie okien D+M	ks	8,000	92,50	740,00
	VV		"PVC/1" 1		1,000		
	VV		"PVC/2" 4		4,000		
	VV		"PVC/3" 3		3,000		
	VV		Súčet		8,000		
115	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	8,660	9,38	81,23
	VV		"stropné závesné konštrukcie"				
	VV		"ozn.7" 8,66		8,660		
	VV		Súčet		8,660		
116	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	67,000	7,44	498,48
	VV		"stropné závesné konštrukcie"				
	VV		"ozn.1" 39,60		39,600		
	VV		"ozn.3" 27,40		27,400		
	VV		Súčet		67,000		
117	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	270,460	2,60	703,20
	VV		"stropné závesné konštrukcie"				
	VV		"ozn.5" 242,20		242,200		
	VV		"ozn.8" 28,26		28,260		
	VV		Súčet		270,460		
118	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	941,120	2,52	2 371,62
	VV		"Z/1" 608,95		608,950		
	VV		"stropné závesné konštrukcie"				
	VV		"ozn.4" 160,90		160,900		
	VV		"ozn.6" 171,27		171,270		
	VV		Súčet		941,120		
119	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	302,200	2,90	876,38
	VV		"stropné závesné konštrukcie"				
	VV		"ozn.2" 302,20		302,200		
	VV		Súčet		302,200		
120	M	553041910	Predbežná cena kovových konštrukcií	kg	1 638,450	3,23	5 292,19
	VV		"Z/1" 608,95		608,950		
	VV		"stropné závesné konštrukcie - statika"				
	VV		1029,50		1 029,500		
	VV		Súčet		1 638,450		
121	K	767pon10	Vybúrať dvojsklo 160/60 a nahradiť ho polyuretánovou výplňou D+M	ks	1,000	581,66	581,66
	VV		"PVC/1" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	767pon10.1	Zakrytie dvojprofilov na stropnej konštrukcii z pozinkov. plechu hr. 0,60mm r.š. 144 mm D+M	m2	23,900	37,41	894,10
	VV		"O/2"		23,90		
	VV		Súčet		23,900		
123	K	767pon22	Kazetový podhľad 600/600/15 z minerálnych platní s roštom D+M	m2	130,380	50,77	6 619,39
	VV		"povrchová úprava h2"				
	VV		"m.č. 1.09"		19,36		
	VV		"m.č. 1.12"		13,00	19,360	
	VV		"m.č. 1.13"		15,77	13,000	
	VV		"m.č. 1.20"		82,25	15,770	
	VV		Súčet		82,250		
					130,380		
124	K	767pon3	Podhľad zosadrokartónových dosák s roštom D+M	m2	145,050	57,05	8 275,10
	VV		"povrchová úprava h1"				
	VV		"m.č. 1.07"		18,48		
	VV		"m.č. 1.08"		18,93	18,480	
	VV		"m.č. 1.10"		21,44	18,930	
	VV		"m.č. 1.11"		55,04	21,440	
	VV		"m.č. 1.14"		6,45	55,040	
	VV		"m.č. 1.15"		4,72	6,450	
	VV		"m.č. 1.16"		4,32	4,720	
	VV		"m.č. 1.17"		15,67	4,320	
	VV		Súčet		15,670		
					145,050		
125	K	767pon4	Podhľad zosadrokartónových dosák s roštom zasilkónovaný D+M	m2	55,040	53,64	2 952,35
	VV		"povrchová úprava h1"				
	VV		"m.č. 1.11"		55,04		
	VV		Súčet		55,040		
					55,040		
126	K	767pon9	Pozorovacie okno 200/100 zo skla ekvivalent Pb 1,5 mm osadené v ocelovom ráme D+M	ks	1,000	9 242,96	9 242,96
	VV		"O/1"		1		
	VV		Súčet		1,000		
					1,000		
127	K	767ponP05	Kapotáž zvislých rozvodov sadrokartónom s roštom D+M	m2	5,306	60,21	319,47
	VV		"ozn.D1"				
	VV		(0,14*2+0,28)*2,70*2			3,024	
	VV		"ozn.D2"				
	VV		(0,39+0,455)*2,70			2,282	
	VV		Súčet			5,306	
					5,306		
128	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	1,00	150,53
D 771 Podlahy z dlaždíc							
129	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	93,420	29,40	6 015,13
	VV		"povrchová úprava P3"				2 746,55
	VV		"m.č. 1.14"		6,45		
	VV		"m.č. 1.15"		4,72	6,450	
	VV		Medzisúčet			4,720	
	VV		"povrchová úprava P6"			11,170	
	VV		"m.č. 1.20"		82,25		
	VV		Medzisúčet			82,250	
	VV		Súčet			82,250	
					93,420		
130	K	771415017	Montáž soklíkov z obkladačiek z gresu do tmelu	m	52,260	6,09	318,26
	VV		"povrchová úprava c3"				
	VV		"m.č. 1.20"				
	VV		(18,08+6,925+1,675+6,00+0,25)*2-1,65*2			62,560	
	VV		-(0,60*3+0,90*2+0,80*4+1,10*2+1,30)			-10,300	
	VV		Medzisúčet			52,260	
	VV		Súčet			52,260	
					52,260		
131	M	597pon004	Keramická dlažba protišmyková	m2	99,019	27,28	2 701,24
132	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	55,000	4,53	249,08
D 776 Podlahy povlakové							
133	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	128,566	1,69	13 557,05
	VV		"m.č. 1.28"				217,28
	VV		(3,825+2,693)*2-0,90			12,136	
	VV		"m.č. 1.40"				
	VV		(6,35+2,94)*2-1,10-0,80			16,680	
	VV		"m.č. 1.42"				
	VV		(6,35+2,975)*2-(1,10*2+0,70)			15,750	
	VV		"m.č. 1.44"				
	VV		(6,15+6,35)*2-(1,10*2+0,70)			22,100	
	VV		"m.č. 1.45"				
	VV		(1,325+1,45)*2-0,70*2			4,150	
	VV		"m.č. 1.47"				
	VV		(3,00+6,35)*2-(1,25+0,90)			16,550	
	VV		"m.č. 1.48"				
	VV		(3,465+6,35)*2-(0,90*2+1,10+0,70)			16,030	
	VV		"m.č. 1.49"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(1,35+1,45)*2-0,70*2				
VV			"m.č. 1.50"		4,200		
VV			(5,56+6,35)*2-(1,25+0,70+0,90)				
VV			Súčet		20,970		
134	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	128,566		
VV			"chodby zvonka"		2,000	4,10	8,20
VV			1,00*2				
VV			Súčet		2,000		
135	M	283424001	Profil z mäččeného PVC	m	2,040		
136	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov vytiahnutím	m	125,900	9,19	18,75
VV			"povrchová úprava c1"			5,27	663,49
VV			"m.č. 1.07"				
VV			(6,35+2,94)*2-1,10		17,480		
VV			"m.č. 1.08"				
VV			(6,35+2,975)*2-(1,10+0,70)		16,850		
VV			"m.č. 1.09"				
VV			(6,35+3,055)*2-(0,80*2+0,70)		16,510		
VV			"m.č. 1.13"				
VV			(3,95+4,755+0,25)*2-(0,80+0,90)		16,210		
VV			Medzisúčet		67,050		
VV			"povrchová úprava c2"				
VV			"m.č. 1.10"				
VV			(3,56+6,35)*2-(0,80*2+0,70+0,90)		16,620		
VV			"m.č. 1.11"				
VV			(8,835+6,35+0,935+0,65)*2		33,540		
VV			-(0,90*2+0,80*2+0,70+1,30)		-5,400		
VV			"m.č. 1.12"				
VV			(4,77+2,725)*2-0,90		14,090		
VV			Medzisúčet		58,850		
VV			Súčet		125,900		
137	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	154,590	4,10	633,82
VV			"m.č. 1.28"		12,10		
VV			"m.č. 1.40"		14,46		
VV			"m.č. 1.42"		18,78		
VV			"m.č. 1.44"		33,68		
VV			"m.č. 1.45"		1,81		
VV			"m.č. 1.47"		18,49		
VV			"m.č. 1.48"		20,70		
VV			"m.č. 1.49"		1,92		
VV			"m.č. 1.50"		32,65		
VV			Súčet		154,590		
138	K	776521240.S	Lepenie povlakových podláh PVC elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	105,150	11,11	1 168,22
VV			"povrchová úprava P4"				
VV			"m.č. 1.17"		15,67		
VV			Medzisúčet		15,670		
VV			"povrchová úprava P5"				
VV			"m.č. 1.10"		21,44		
VV			"m.č. 1.11"		55,04		
VV			"m.č. 1.12"		13,00		
VV			Medzisúčet		13,000		
VV			Súčet		89,480		
139	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh homogénnych v pásoch	m2	76,860	10,99	844,69
VV			"povrchová úprava P1"				
VV			"m.č. 1.07"		14,57		
VV			"m.č. 1.08"		18,93		
VV			"m.č. 1.09"		15,87		
VV			"m.č. 1.13"		15,77		
VV			Medzisúčet		15,770		
VV			"povrchová úprava P2"		65,140		
VV			"m.č. 1.07"		3,91		
VV			"m.č. 1.09"		3,49		
VV			"m.č. 1.16"		4,32		
VV			Medzisúčet		4,320		
VV			Súčet		11,720		
140	M	284130000500	Povlaková podlahovina elektrostaticky vodivá	m2	76,860		
141	M	284130001100	Podlahová podlahovina	m2	112,547	51,97	5 849,07
142	K	776pon002	Kútový profil D+M	m	84,000	35,56	2 987,04
VV			"povrchová úprava c1"		125,900	5,65	711,34
VV			"m.č. 1.07"				
VV			(6,35+2,94)*2-1,10		17,480		
VV			"m.č. 1.08"				
VV			(6,35+2,975)*2-(1,10+0,70)		16,850		
VV			"m.č. 1.09"				
VV			(6,35+3,055)*2-(0,80*2+0,70)		16,510		
VV			"m.č. 1.13"				
VV			(3,95+4,755+0,25)*2-(0,80+0,90)		16,210		
VV			"povrchová úprava c2"				
VV			"m.č. 1.10"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(3,56+6,35)*2-(0,80*2+0,70+0,90)				
	VV		"m.č. 1.11"		16,620		
	VV		(8,835+6,35+0,935+0,65)*2				
	VV		-(0,90*2+0,80*2+0,70+1,30)		33,540		
	VV		"m.č. 1.12"		-5,400		
	VV		(4,77+2,725)*2-0,90				
	VV		Súčet		14,090		
143	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	3,03	455,15
D 777 Podlahy syntetické							
144	K	777000001	Samonivelizačná vrstva D+M	m2	182,010	17,97	3 358,13
145	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	0,58	3 270,72
D 781 Obklady							
146	K	781445208.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	m2	85,575	32,24	5 689,04
	VV		"povrchová úprava d1"				2 758,94
	VV		"m.č. 1.07"				
	VV		(0,75+1,20)*2,00				
	VV		"m.č. 1.14"		3,900		
	VV		(3,175+2,00)*2*2,70-0,80*1,97*2				
	VV		"m.č. 1.15"		24,793		
	VV		(3,175+1,64)*2*2,70-0,70*1,97*2				
	VV		-1,45*1,97		23,243		
	VV		"m.č. 1.17"		-2,857		
	VV		(4,85+3,175)*2*2,70-1,30*2,10*2				
	VV		-0,70*1,97		37,875		
	VV		Súčet		-1,379		
147	M	597pon002	Keramický obklad	m2	87,287	29,51	2 575,84
148	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	2,36	354,26
D 783 Nátery							
149	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	104,571	10,70	1 526,74
	VV		"D/2LP"		1,40*4		
	VV		"D/3L"		1,40		5,600
	VV		"D/4P"		1,38		1,400
	VV		"D/5P"		1,45		1,380
	VV		"Z1"				1,450
	VV		1,50*23+2,00*2,60+3,00*2				
	VV		"statika -strop.konstrukcia"		45,700		
	VV		0,60*6,30*4+0,60*1,84*2+0,60+0,79*2				
	VV		"stropné závesné konstrukcie"		19,508		
	VV		0,25*5+0,60*5,972*2+0,429*0,515*4+0,314*0,52*2				
	VV		0,487*5,028*2+0,314*2*2,80*5+0,314*2*3,30*3		9,627		
	VV		Súčet		19,906		
150	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	104,571	3,90	407,83
D 784 Dokončovacie práce - maľby							
151	K	784pon005	Maľba 2x silikátová	m2	576,530	6,34	5 921,71
	VV		"povrchová úprava e1"				3 655,20
	VV		"m.č. 1.07"				
	VV		(6,35+2,94)*2*3,02+(1,60+2,10*2)*0,30				
	VV		"m.č. 1.08"		57,852		
	VV		(6,35+2,975)*2*3,00+(1,60+2,10*2)*0,30				
	VV		"m.č. 1.09"		57,690		
	VV		(6,35+3,055)*2*2,70+(1,60+2,10*2)*0,30				
	VV		"m.č. 1.12"		52,527		
	VV		(4,77+2,725)*2*2,70+(1,60+2,10*2)*0,30				
	VV		"m.č. 1.13"		42,213		
	VV		(3,95+2,55+0,25)*2*2,70				
	VV		"m.č. 1.20"		36,450		
	VV		(25,31+0,25+6,00+1,675)*2*2,95-4,95*2,10+4,00				
	VV		(4,95+2,10*2)*0,30+(0,45+155*2)*0,30		189,692		
	VV		(1,48+2,10*2)*0,30*4		95,880		
	VV		"povrchová úprava f1"		6,816		
	VV		"m.č. 1.07"		18,48		
	VV		"m.č. 1.08"		18,93		
	VV		Súčet		18,930		
152	K	784pon006	Náter umývateľný hygienický Actin H Premium s penetráciou PENAD NANO	m2	291,325	7,78	2 266,51
	VV		"povrchová úprava e2"				
	VV		"m.č. 1.10"				
	VV		(3,56+6,35)*2*2,70+(1,60+2,10*2)*0,30				
	VV		"m.č. 1.11"		55,254		
	VV		(6,35+8,835+0,62+0,955)*2*2,95				
	VV		(1,60+2,10*2)*0,30*3		98,884		
	VV		"m.č. 1.16"		5,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(3,175+1,33)*2*2,70				
VV			"povrchová úprava f2"		24,327		
VV			"m.č.1.10"				
VV			"m.č.1.11"		21,440		
VV			"m.č.1.14"		55,040		
VV			"m.č.1.15"		6,450		
VV			"m.č.1.16"		4,720		
VV			"m.č.1.17"		4,320		
VV			Súčet		15,670		
					291,325		
D	M		Práce a dodávky M				
D	21-M		Elektromontáže				237 834,22
153	K	E1 - montáž	Elektroinštalácia silnoprúd - montáž	súbor	1,000	15 410,46	60 688,69
VV			1				
VV			Súčet		1,000		15 410,46
154	M	E1dodávka	Elektroinštalácia silnoprúd - dodávka	súbor	1,000	45 278,23	45 278,23
VV			1				
VV			Súčet		1,000		45 278,23
					1,000		
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				
155	K	E2 - spolu	Elektroinštalácia slaboprúd -montáž a dodávka	súbor	1,000	10 629,59	10 629,59
VV			1				
VV			Súčet		1,000		10 629,59
					1,000		
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				
156	K	VZT- montáž	Vzduchotechnika - montáž	súbor	1,000	20 540,00	143 056,40
VV			1				
VV			Súčet		1,000		20 540,00
					1,000		
157	M	VZTdodávka	Vzduchotechnika- dodávka	súbor	1,000	122 516,40	122 516,40
VV			1				
VV			Súčet		1,000		122 516,40
					1,000		
D	32-M		Medicinálne plyny				
158	K	Mpl -montáž	Medicinálne plyny - montáž a dodávka	súbor	1,000	23 459,54	23 459,54
VV			1				
VV			Súčet		1,000		23 459,54
					1,000		
D	OST		Ostatné				
159	K	HZS - VZT	Vzduchotechnika - komplexné skúšky	súbor	1,000	1 789,32	2 689,32
VV			1				
VV			Súčet		1,000		1 789,32
					1,000		
160	K	HZS-E1	Silnoprúd - revízne skúšky	súbor	1,000	900,00	900,00
VV			1				
VV			Súčet		1,000		900,00
					1,000		